LUNDI

MARDI

MERCREDI

JEUDI

VENDREDI

SAMEDI

DIMANCHE

08.09.2025

09.09.2025

10.09.2025

11.09.2025

12.09.2025

13.09.2025

14.09.2025

5

1 1
i

CORNELYSHAFF

the art Br Br‘euoinfol

2

Entrée + Plat 7 Plat + Dessert ou Café

Jour de fermeture
Velouté de poireaux 137 | Hachis parmentier, salade (1,3,7,9)

Minestrone et parmesan (137 | Emincé de volaille a la moutarde, pdt au
four, Iégumes (1,3,7,9,10,12)

Velouté au cerfeuil 3,7 | Lasagne aux lardons, salade (137,12

Salade de viande (1379,10,12) | Filet de sole sauce Riesling, pdt nature et
poireaux a la creme (1,3,4,7,9,12)

Creme de tomates (1,79 | Escalope de volaille a I'estragon, pommes
dauphines (1,379,12)

Suggestions des chefs proposées au restaurant

Nos desserts sont a choisir parmi les tartes, gdteaux et desserts préparés par nos cuisiniers ce jour-la.

otre avis

""0“ 1S |mp
jstuns

. sw|cht g
Ay Meenu® ng 2% s intéres

ttO us

w\c.'ﬂt‘g
* (-Cm.'\e\‘is\"aﬁ

Cornelyshaff | 83, Haaptstrooss | 1-9753 Heinerscheid | T. +352 26 90 75 | F. +352 92 93 47 | info@touristcenter.lu | www.cornelyshaff.lu

Les allergénes sont Indiqués sur le

panneau du menu du jour dans nofre
restaurant,

OURDALLER

TVA: LU149 735 37 | Compte BIL : LU72 0025 1590 6123 7500 | Code BIC : BILLLULL =



