



LUNDI	08.09.2025	Jour de fermeture
MARDI	09.09.2025	Velouté de poireaux (1,3,7)   Hachis parmentier, salade (1,3,7,9)
MERCREDI	10.09.2025	Minestrone et parmesan $_{(1,3,7)}$   Émincé de volaille à la moutarde, pdt au four, légumes $_{(1,3,7,9,10,12)}$
JEUDI	11.09.2025	Velouté au cerfeuil (3,7)   Lasagne aux lardons, salade (1,3,7,12)
VENDREDI	12.09.2025	Salade de viande (1,3,7,9,10,12)   Filet de sole sauce Riesling, pdt nature et poireaux à la crème (1,3,4,7,9,12)
SAMEDI	13.09.2025	Crème de tomates (1,7,9)   Escalope de volaille à l'estragon, pommes dauphines (1,3,7,9,12)
DIMANCHE	14.09.2025	Suggestions des chefs proposées au restaurant

Nos desserts sont à choisir parmi les tartes, gâteaux et desserts préparés par nos cuisiniers ce jour-là.



## **OURDALLER**

Les allergènes sont indiqués sur le panneau du menu du jour dans notre restaurant.